高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 8月 29日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 256號

主旨:檢送臺灣菸酒股份有限公司埔里酒廠預約導覽參訪指引，請會員旅行社如有安

排參訪行程，歡迎蒞臨該廠參觀指導，敬請查照。

說明：

1. 依據臺灣菸酒股份有限公司埔里酒廠 113 年 8 月 26 日臺菸酒埔酒行字第

1130002564號函辦理。

2. 該廠展售中心台酒旗艦館己於民國 110 年 2 月改裝完成並重新開放，賣場 1

樓內設置精品區、小型生產線參觀區、禮盒區、生技專櫃等，採開架式全新

面貌營運，2 樓除原設有之紹興故事館，酒甕隧道外，另增設麥田氣氛區並

展示藝術畫作，提供平日或假日休憩景點好去處。

3. 會員旅行社如有安排參訪行程，歡迎蒞臨該廠參訪。

4. 該廠規劃精緻品酒會:3 款酒品每人收費 450 元導覽時間約 1 小時及 6 款酒

品每人收費 800元導覽時間約 2小時之付費導覽行程，適合想對酒品相關知

識更加深入了解時間充裕之 10人至 20人之團體，如有需求請洽該案承辧人

聯繫。承辧人:陳宏明先生，聯絡方式:049-2984006分機 436

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881